
Vyhledávání co nejrychlejší cesty mezi danými dvěma body je v dnešní uspěchané době poměrně
užitečná věc. Vzhledem ke složitosti dopravních sítí ve větších městech je nějaký vyhledávač coby
asistent téměř nezbytností. Typické programy tohoto zaměření příliš neřeší cesty mezi zastávkami a
povolují pouze pěší přesuny mezi blízkými stanovišti za účelem přestupu. Mnoho lidí, nejvíce pak ti,
kteří se v okolí příliš nevyznají, si však neuvědomí, že po městě se dá poměrně rychle přesouvat i pěšky.
Cílem projektu je navrhnout a vytvořit program, který bude schopen člověka v rámci nějakého města
dovést do cíle co nejefektivněji a to za využití hromadné dopravy a chůze, přičemž cílem může být nejen
zastávka, ale i třeba adresa nebo libovolné jiné místo.


